|
A \
AGENCIA DE ENERGiA
Nombre: MAURICIO RUSH 1 Teléfono: 5519643784
Potencia: 13.44 kW Fecha: 3deEnerode 2026
Tarifa: 1B Numero de Servicio: 684070701029
HOY CONSUMES SIN PANELES 3,180 kWh prom. y pagas a CFE $ 8,710
TUPRODUCCIONCON 21  PANELES 3,167 kWh ypagasaCFE .,
TE AHORRARAS 90,38 7, AL BIMESTRE $ 8,656 en pesos
Pagas :
actualmente Con paneles
a la compafiia solares pagaras TL,' al?orro
de energia al afio econdémico anual
$52,260.00 MXN $519.00 MXN $51,741.00 MXN
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Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversién Médulos de Médulos de Retorno
4.7 ANOS 640 W 21 58.8 m ° 21.2 %
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIFICO

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

Propuesta 1 3 de Enero de 2026 2 de Febrero de 2026

Folio No# 20260001442

MAURICIO RUSH 1
Tel: 5519643784
Email:

Cant. Concepto Precio Total

21 JASolar Double Glass Bifacial 640W

1 Estructura de aluminio anodizado
1 Mano de obra sistema interconectado
1 Material eléctrico, cable solar, cable THW, tuberia conduit,

protecciones eléctricas y tableros eléctricos.

1 Tramites de interconexién en CFE

Subtotal $244,500.00

TOTAL (MXN) $244,500.00

Nota: La siguiente cotizacién no incluye UVIE en caso de requerirla.

@ +529515699385 8 agenciadeenergiadp@gmail.com @ www.agenciadeenergiadelpacifico.com
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIiIFICO

RETORNO DE INVERSION

Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado

1 $52,260.00 $519.00 $0.00 $ 51,741.00 $ 51,741.00 $-192,759.00
2 $53,827.80 $534.57 $0.00 $53,293.23 $53,293.23 $-139,465.77
3 $55,442.63 $550.61 $0.00 $54,892.03 $54,892.03 $-84,573.74
4 $57,105.91 $567.13 $0.00 $56,538.79 $56,538.79 $-28,034.96
5 $58,819.09 $584.14 $0.00 $58,234.95 $58,234.95 $30,200.00
6 $ 60,583.66 $ 601.66 $0.00 $59,982.00 $59,982.00 $90,182.00
7 $ 62,401.17 $ 619.71 $0.00 $ 61,781.46 $ 61,781.46 $151,963.46
8 $ 64,273.21 $638.30 $0.00 $ 63,634.90 $ 63,634.90 $ 215,598.36
9 $ 66,201.40 $ 65745 $0.00 $ 65,543.95 $ 65,543.95 $ 281,142.31
10 $ 68,187.45 $677.18 $0.00 $ 67,510.27 $ 67,510.27 $ 348,652.58
1 $70,233.07 $697.49 $0.00 $69,535.58 $69,535.58 $ 418,188.16
12 $72,340.06 $718.42 $ 0.00 $71,621.64 $71,621.64 $ 489,809.80
13 $74,510.26 $739.97 $0.00 $73,770.29 $73,770.29 $563,580.10
14 $76,745.57 $762.17 $0.00 $75,983.40 $75,983.40 $ 639,563.50
15 $79,047.94 $785.03 $0.00 $78,262.90 $78,262.90 $717,826.40
16 $ 81,419.38 $ 808.59 $ 0.00 $ 80,610.79 $ 80,610.79 $798,437.20
17 $ 83,861.96 $832.84 $0.00 $ 83,029.12 $ 83,029.12 $ 881,466.31
18 $ 86,377.82 $857.83 $ 0.00 $ 85,519.99 $ 85,519.99 $966,986.30
19 $ 88,969.15 $ 883.56 $0.00 $ 88,085.59 $ 88,085.59 $1,055,071.89
20 $91,638.23 $ 910.07 $ 0.00 $90,728.16 $90,728.16 $1,145,800.05
21 $ 94,387.37 $937.37 $ 0.00 $93,450.00 $ 93,450.00 $1,239,250.05
22 $97,218.99 $965.49 $0.00 $ 96,253.50 $ 96,253.50 $1,335,503.55
23 $100,135.56 $994.46 $0.00 $ 99,141.11 $99,141.11 $1,434,644.66
24 $103,139.63 $1,024.29 $0.00 $102,115.34 $102,115.34 $1,536,760.00
25 $106,233.82 $1,055.02 $0.00 $105,178.80 $105,178.80 $1,641,938.80

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversion del proyecto $244,500.00 M Ahorro acumulado anual $
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@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA
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Generacion de energia

[ Consume actual kwh [l Generacion de energia kWh
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Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero
Generacion de energia 3,189.0 3,531.0 3,184.9 3,051.9 2,728.7 3,238.4
Consumo actual 3,180.0 3,180.0 3,180.0 3,180.0 3,180.0 3,180.0
I Nuevo pago a CFE [ Pago actual a CFE §13,99
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@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA



